1

國 立 政 治 大 學 公 告
中 華 民 國 109 年 5 月 29 日

主旨：公告本校師資培育中心一百零九學年度錄取新生名單 72 名，如后。 政院（師培）字第 1090014223A 號

一、文學院

中國文學系所

合計正取 14 名（由左而右，由上至下）

黃○玟107151502正取 王○文 108151503 正取 張○欣 108912014 正取 楊○卉 107101093 正取

鄧○恩108101004正取 張○淇 107101027 正取 廖○竹 108101063 正取 許○瑄 108101022 正取

吳○霈107101022正取 呂○恩 107101023 正取 陳○名 107101086 正取 洪○廷 107101076 正取

王○蘋108101008正取 陳○宏 107101079 正取

華語文教學碩士學位學程

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

沈○翔 108161001正取 趙○淇 108161003 正取 羅○興 108161005 正取

歷史學系所

合計正取 8名（由左而右，由上至下）

張○諾 106153503 正取 江○恩 107103016 正取 林○嬅 108103016 正取 徐○鴻 107103050 正取

楊○君 107103005 正取 卓○群 107103045 正取 廖○萱 105103019 正取 徐○揚 107103046 正取

二、理學院

應月數學系所

合計正取 7名（由左而右，由上至下）

黃○筑 108751502 正取 李○駿 106701018 正取 林○霖 107751006 正取 洪○濃 106701046 正取

張○齊 108701017 正取 吳○潔 107701009 正取 余○恆 107101064 正取

心理學系所

合計正取 5名（由左而右，由上至下）

張○愷107702006正取 薛○辰107702020正取 蕭○珊107102047正取 林○天107702014正取

孫○翔105205064正取

三、社會科學學院

2

政治學系所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○ 108202008 正取

財政學系所

合計正取 1 名（由左而右，由上至下）

李○晨 107205037 正取

公共行政學系所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

鄭○欣 107206007正取 趙○晨 107206015正取

地政學系所

合計正取 1 名（由左而右，由上至下）

陳○毓 107502013 正取

民族學系所

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

吳○甄 107209058正取 徐○昕 108209010正取 黃○雅 108209023正取

四、商學院

企業管理學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○宇 107305016正取

會計學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

梁○保 106303018正取

五、外國語文學院

英國語文學系

合計正取 9名（由左而右，由上至下）

尤○謙108551012正取 王○媚 107501068 正取 蔡○禎 108501061 正取 張○晏 106501043 正取

蔡○萌108501005正取 宋○珊 108501022 正取 蕭○云 108501041 正取 何○慈 107501052 正取

楊○諠107501038正取

3

日本語文學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

廖○汶 108556005 正取 陳○慈 106506009 正取

歐洲語文學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

吳○芳 108509320 正取

六、傳播學院

大一大二不分系

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

蕭○云 107405047正取 林○ 107405056正取 王○璇 107101060正取

廣告學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

周○玲 106405058正取

新聞學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

吳○庭 106405096正取 方○瑀 106405211正取

七、教育學院

教育學系所

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

郭○嫣 107102053正取 王○勝 106102058正取 林○蔓 107102040正取

輔導與諮商碩士學位學程

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

廖○伶 108172006正取 許○綺 108172009正取

教育行政與政策研究所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

謝○珈 108171003 正取 陳○萍 108171014 正取

	一、文學院
	二、理學院
	三、社會科學學院
	四、商學院
	五、外國語文學院
	歐洲語文學系
	　　合計正取1名（由左而右，由上至下）
	六、傳播學院
	廣告學系
	　　合計正取1名（由左而右，由上至下）
	新聞學系
	　　合計正取2名（由左而右，由上至下）
	七、教育學院